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برنامه »خندوانه« 30 شهریور یکی از به یادماندنی‌ترین برنامه‌های سیما شد. 
حتی من که علاقه چندانی به برنامه‌های طنزآمیز ندارم و همین برنامه خندوانه 
را هم کمتر دنبال می‌کنم، این بار در برابر این قسمت خاص از خندوانه تسلیم 
شدم و به تحسین مجبور! برنامه‌ای که فراتر از یک کمدی و طنز صرفا سرگرم 
کننده، به پاسداشت قهرمانان گمنام سرزمین ما پرداخت. همان برنامه‌ای که 
میزبان مردان بزرگ جانباز بود. جانبازان اعصاب و روان که شخصیت اول و قهرمان 
این برنامه پربیننده بودند. قهرمانانی که نه در دنیای خیال، که همین اطراف ما 
زندگی می‌کنند و ما اغلب در غبار زندگی روزمره و جان بازی هایشان برای ما 
آنها را از یاد می‌بریم و نمی‌بینیم. اما خاصیت رسانه همین است که می‌تواند گاهی 
موضوعاتی را که کمتر دیده و شنیده می‌شوند را در کادر قرار دهد و حس و حال 

آنها را به قلب مخاطب بنشاند. 
خندوانه اغلب، پذیرای مردمی است که پس از یک روز کار و تلاش و دوندگی 
ساعتی پای گیرنده‌های خود می‌نشینند تا خستگی خود را فراموش کنند، این بار 
به نمایش خستگی‌های آدم‌هایی پرداخت که نباید فراموش شوند، دریغ از اینکه 
خاموش شوند. در همه جای دنیا، برنامه‌های طنز تلویزیون ابزاری برای غفلت و 
سرگرم کردن مردم هستند. اما برنامه »خندوانه« 30 شهریور، نماد و نمودی از 
طنز متعهد و مسئول بود. به جای غفلت، بیداری را برای مخاطب به ارمغان آورد 

و انسانیت را به مخاطب خود یادآوری کرد. 
رامبد جوان در این قسمت از برنامه خندوانه به همه یاد داد که چگونه باید 
برای ارزش‌ها کار رسانه‌ای کرد. بدون هیچ تظاهر و شعارزدگی، در آرامش و 
سادگی و بدون هیچ ادعا! می‌توان به همین سادگی و در یک استودیوی کوچک، 
بدون گفتن حرف‌های پرطمطراق و گرفتن ژست‌های خاص و عجیب و غریب 
یک برنامه دفاع مقدسی خلق کرد. همین برنامه و استقبال عموم مردم از آن 
نشان داد که هنوز هم ارزش‌ها برای همه مردم این کشور یک مسئله مهم است. 
که اگر نبود، برنامه 30 شهریور »خندوانه« این همه تشویق را به دنبال نداشت. 
استقبالی که اتفاقا بیشتر از طرف بینندگان جوان این برنامه شده است. همان‌هایی 
که بیش از بقیه به کمک مردان روزگار جنگ نیاز دارند تا در جنگ روزگار سربلند 
بمانند. جنگ، چیز منفوری است اما جنگ ما گنجی است که با بازخوانی آن 
می‌توانیم هر مسئله‌ای را بگشاییم و هر بحرانی را کنار بزنیم. تجربه هم نشان 
داده که جوان‌هایی که از تاریخ انقلاب و دفاع مقدس بیشتر آگاهی دارند، کمتر 
تحت تأثیر امواج مضر و خطرناک فرهنگی قرار می‌گیرند و مسیر زندگی را بهتر 
می‌پیمایند. همه چیزها، طی زمان و در فراز و نشیب‌های اجتماعی، شکل‌های 
متفاوت و مختلفی می‌گیرند. اما برخی از واقعیات تاریخی و فرهنگی، نه تنها 
تحت تأثیر کشمکش‌های اجتماعی نابود نمی‌شوند که خود عامل نجات تاریخ و 
جامعه هستند. فرهنگ دفاع مقدس، نمونه‌ای از این نوع است. فرهنگی که فراتر 
از محدوده زمانی جنگ تحمیلی هشت ساله، ابعاد و شئون مختلف فرهنگی، 
سیاسی، ایدئولوژیک و به ویژه سبک زندگی اسلامی و ایرانی را تجلی بخشید. 
ولایتمداری، ایثار و ازخودگذشتگی، عدالتخواهی، آزادگی، نیک خویی، ذوب شدن 
در خدا و ... همه از زیربناهای فرهنگی ما هستند که در »دفاع مقدس« خلاصه 
شده‌اند. شهید سیدمرتضی آوینی از راویان صادق دفاع مقدس می‌گفت: “جنگ 
عارضه‌ای نیست كه شهاب‌سان، لمحه‌ای در آسمان انقلاب ظاهر شود و بعد به 
درون‌سیاهی شب بگریزد” بلکه همان طور که برنامه 30 شهریور خندوانه نمایش 

داد، هر چه از زمان می‌گذرد روشنایی آن افزوده می‌شود.

رسول ملاقلی پور یکی از اولین 
هنرمندانی بود که در همان نخستین 
روزهای آغاز جنگ تحمیلی، به عنوان 
عکاس و تصویربردار حوزه هنری 
به جبهه رفت. عکس او از شهید 
مرتضی کاظمی در مهر سال 59 و در 
خرمشهر، یکی از عکس‌های مشهور 
آن دوره است. همچنین فیلم »بلمی 
به سوی ساحل« حاصل مشاهدات 

تقدیر از برنامه 30 شهریور خندوانه 
آرش فهیم

از میدان برد تا عرصه هنر

سینما گرانی که جبهه بودند
با آغاز جنگ تحمیلی بسیاری از هنرمندان هم مثل خیلی دیگر 
از مردم به جبهه‌های دفاع مقدس پیوستند. هنرمندانی که هزاران 
ناگفته از آن دوران دارند و هنوز فرصت یا امکان بیان همه حرف‌های 
خود را نیافته‌اند. این گزارش به روایت برخی از همین هنرمندان 
می‌پردازد. تأکید می‌شود که این گزارش فقط »برخی« از سینماگران 
را در بر می‌گیرد و تعداد هنرمندان سینما که سابقه حضور در جبهه 
را دارند بیش از این محدوده است.                                  * تصویرروز

اولین فیلمسازی که به جبهه رفت

وی از سقوط خرمشهر بود.
مرحوم امیرحسین فردی نویسنده و سردبیر فقید »کیهان بچه ها« که از 
دوستان نزدیک ملاقلی پور بود چند سال قبل در یادداشتی که در کیهان چاپ 
شد نوشته بود: »در ماه‌های اولیه تجاوز ارتش بعثی عراق به ایران و در بحبوحه 
پیشروی و کشت و کشتارهای وحشیانه آن ارتش و در آستانه بلعیده شدن 
خوزستان توسط صدام، کانون کذایی نویسندگان ایران، طی اطلاعیه خائنانه‌ای، 
به عنوان ستون پنجم ارتش بعث، از پشت به ملت مظلوم ایران ضربه زد و از 
آنها خواست تا دست از مقاومت و دفاع بکشند و مدیریت جنگ را به اربابان و 
مشوقان غربی و شرقی صدام در این تجاوز بسپارند. یک ملت چه قدر باید تنها و 
مظلوم باشد که صدای دشمنش را از حلقوم نویسندگان و شاعران و ... سرزمین 
خود بشنود! آری چنین بود، و چنین شد که رسول بر این خیانت‌ها و بی‌غیرتی‌ها 
شورید و بچه با معرفت پشت خط با همان دوربین و کفش کتانی عازم جبهه 
شد. حالا بچه پشت خط تهران تبریز، در جبهه جنوب، پشت خط دفاعی دوش 
به دوش رزمندگان ایستاده بود و با همان جسارت و جسوری بچه‌های پشت 
خط، حماسه برادران خود را به تصویر می‌کشید. در جنوب، منطقه بستان، حین 
درگیری، گلوله یک بعثی خبیث به نرمه باسن رسول خورده بود. ناچار آورده 
شده بود به تهران. همین حادثه به جای اینکه باعث ترسش شود، اشتیاقش را 
برای حضور در جبهه بیشتر کرده بود. وقتی رسول با آن وضع آمد حوزه و با 
لحن شیرین و جذاب خود شروع به تعریف چگونگی گلوله خوردنش کرد، کسی 
نمی‌توانست نخندد و رسول خودش شلیک خنده هایش را رها کرده بود و 
بی‌اختیار اشک در چشم هایش جمع شده بود و از فرط سرور به خود می‌پیچید. 
کمی که خوب شد، باز هم رفت. معلوم بود که بچه پشت خط حسابی عاشق 
شده است. عاشق جبهه، عاشق برادران رزمنده اش، عاشق انقلاب و امام انقلاب. 
رسول این بار دوربین کهنه و نیمدار عکاسی اش را زمین گذاشت و یک دوربین 
۱۶ میلی متری گرفت و رفت، چقدر هم خوشحال بود که می‌تواند کاری بکند... 
رسول سینما را در سوسنگرد و بستان و خرمشهر یاد گرفت. هر وقت که می‌آمد، 
سینه سینه خاطره برای تعریف کردن داشت. سینمای رسول، در جبهه‌ها شکل 
گرفت. با خاطره رزمندگان، با شجاعت‌ها و شهادت‌های آنها عجین شد و تا پایان 

همراه رسول ماند.«
خود رسول ملاقلی پور هم خاطره حضورش در عملیات فتح المبین را این 
گونه تعریف می‌کرد: »سپیده صبح زده بود. وانت حاج‌آقا به راه افتاد. هر چه 
جلوتر می‌رفتیم آتش دو طرف شدیدتر می‌شد. گلوله‌های رسام و منور هم دیده 
می‌شد. جلوتر که آمدیم حسابی در معرض گلوله‌های خمپاره و تانک قرار گرفتیم. 
ترس برم داشته بود. شدت انفجار‌ها مجالی برای فکر کردن نمی‌داد. پشت یک 
خاکریز نگه داشت. از وانت پایین آمدم. هول کرده بودم. جنازه بچه‌ها را پشت 
خاکریز دیدم. همه چیز به هم ریخته بود. ظاهراً عراقی‌ها سعی داشتند این خاکریز 
را بگیرند، ولی بچه‌ها با تمام توان مقاومت می‌کردند. ترس و هیجان به جانم 
افتاده بود و رهایم نمی‌کرد. مثل عروسک کوکی دور سر خودم می‌چرخیدم...«

هنرمندی که هشت سال جنگید
حبیب احمدزاده که بیشتر به 
عنوان فیلمنامه نویس و مستندساز 
شناخته می‌شود و مشاور فیلمنامه 
»آژانس شیشه ای« هم بوده، بخش 
زیادی از لحظات جوانی خود را در 
جبهه گذرانده. موقعی که جنگ 
شروع شد، حبیب در آبادان زندگی 

حضور پنهانی فیلمساز زن در جبهه!
 یکی از فیلمسازان زن سینمای 
ما هم سابقه حضور در میادین جنگ 
را دارد. انسیه شاه حسینی در کارنامه 
خود فیلمی با نام »شب بخیر فرمانده« 
ثبت کرده است. این فیلم درباره 
یک خبرنگار زن جوان است که در 
روزهای نخست حمله عراق به ایران، 

آموختن سینما در جنگ
ابراهیم حاتمی کیا نیز از دیگر 
فیلمسازانی است که حضور پررنگی 
در دوران دفاع مقدس داشت. او در 
همان دوران جنگ به کادر سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی پیوست و 
به عنوان تصویربردار به جبهه رفت. 
به طوری که خودش گفته:  سال 
۶۲ بود »تربت« را ساخته بودم، 
رفتم خواستگاری. گفتم:»من درسته 

پاسدارم ولی فیلمسازم.«بهمن سال 92 در مراسم تجلیل خانواده‌های شهدا 
حاتمی کیا در سازمان اوج هم به بیان خاطراتش از دوران کار در سپاه 
پرداخته و گفته بود: »همین ساختمانی که داخلش هستید ساختمان سپاه 
تهران بود و من دم همین در، کشیک‌ها دادم. از اینجا به ماموریت‌ها رفتم و 

کلی خاطره دارم از این ساختمان.«
و در همان جلسه به بیان خاطراتش از عملیات بدر پرداخت: »در جریان 
عملیات بدر، ما برای فیلمسازی به منطقه‌ای در هویزه رفته بودیم. هوا و 
فضا بسیار زیبا و خوش بود. آسمان آبی بود و از دور که نگاه می‌کردی همه 
چیز تصویری و روشن بود. من از قایق پیاده شدم به عنوان مسئول یک 
تیم فیلمبرداری و حرکت کردم به سمت جایی که می‌گفتند خط بچه‌ها 

آنجاست....«
او همچنین همراه با گروه روایت فتح به عملیات مرصاد هم رفته بود. 
جایی درباره این عملیات نقل کرده که »وقتی به منطقه درگیری رسیدیم 
هنوز در منطقه »تنگه پا تاق« کو زران به نوعی منافقین متوقف شده بودند 
و به شدت مقاومت می‌کردند. شب که شد ما عملًا مجبور شدیم برویم به 
طرف باختران. شهر باختران یک شهر خیلی غریب و به قول بچه‌ها حالت 
وسترن پیدا کرده بود. از قبل هم اعلام شده بود که شهر آلوده است و یک 
عده دیگر از منافقین داخل آن هستند و قیافه‌های آن‌ها شبیه بچه‌های 
ما است. حتی دوستان به من می‌گفتند که لباس خاکی‌ات را عوض کن 
و ریشت را بزن، یعنی تا این حد از لحاظ قیافه به این‌ها شباهت داشتیم. 
وقتی در شهر راه می‌رفتیم حس می‌کردیم همه به هم مظنونیم. چند نفر 
از منافقین را هم که دستگیر کرده بودند دیدیم، آن‌ها کاملًا خودشان را از 
لحاظ ظاهری شبیه ما کرده بودند و عملًا آدم از دیدن این وضعیت گیج 
می‌شد.ماشین »لندرور« آقا مرتضی )آوینی( برای ما دردسر شده بود. چندین 
بار نزدیک بود بچه‌های خودی ما را اعدام کنند! که فریاد زدیم، نزنید ما 
خودی هستیم. بعداً مجبور شدیم در و بدنه ماشین را پر کنیم از نوشته 

»گروه روایت فتح«.«

مهران رجبی بازیگر پرکار و 
محبوب سینما و تلویزیون که بیشتر 
در آثار کمدی بازی می‌کند هم مدتی 
را به عنوان بسیجی داوطلب در جبهه 
گذرانده بود. او درباره حضورش در 
جبهه می‌گفت: من حدود هشت ماه به 
عنوان رزمنده بسیجی در جنگ حضور 
داشتم که البته این هشت ماه یک‌جا 

بسیجی لشکر سیدالشهدا)ع(

نبوده بلکه پراکنده بوده است. چون هم باید معیشت خانواده را تأمین می‌کردم 
هم دانشجو بودم. با بهره از رانتی که در لشکر 10 حضرت سیدالشهدا)ع( داشتم 
زمان عملیات خودم را به جبهه می‌رساندم و یک حالی می‌کردم، یک ضربه‌ای 
می‌زدم و خودم را در این چشمه شست و شو می‌دادم و سالم هم بر می‌گشتم. 
اتفاقا هیچ وقت امید سالم برگشتن نداشتم و هر بار می‌رفتم فکر می‌کردم که بار 
آخر است به قول معروف »یک بار جستی ملخک، دوبار جستی ملخک، آخر به 
دستی ملخک« می‌شود. اما ضرب المثل را باطل کردم چون هر بار جستم و شد!

به‌طور مخفیانه خودش را به مناطق جنگی می‌رساند. اما نکته جالب درباره فیلم 
»شب‌بخیر فرمانده« این است که داستان کلی فیلم برای خود شاه حسینی اتفاق 
افتاده است. یعنی خود او هم در دورانی که تصویربردار و گزارشگر بود به مناطق 
جنگی استان خوزستان رفت و مدتی نیز در همان جا سکنی گزید. او درباره 
روزهایی که در دل جنگ گذرانده این گونه توضیح می‌دهد: »در اطراف منطقه 
هویزه ماندم. درآنجا هیچ خانه‌ای نمانده بود و دشمن همه را زده بود. به همین 
دلیل آدم‌هایی که آنجا زندگی می‌کردند و اغلب عشایر عرب بودند با جعبه‌های 
مهمات برای خودشان خانه می‌ساختند. من هم همان کار را کردم. منتها خانه‌ای 
که ساخته بودم هر بار با امواج انفجار و یا باد شدید خراب می‌شد. خانواده‌ای که 
همسایه من بودند به من یاد دادند که چگونه باید خانه خودم را مقاوم بسازم. تا 
مدتی طولانی در همان جا ماندم. چون اگر بر‌می‌گشتم، به سختی می‌شد دوباره 
به جبهه آمد. در آنجا به همراه عشایر عرب چوپانی می‌کردم. در آن موقع هنوز 
خط مقدم نبود و همه جای خوزستان حالت خط مقدم را داشت. من در جبهه 

هیچ گاه رزمنده نبودم اما ناظر بودم. 
اما بعد از عملیات خیبر به‌طور مکرر به منطقه می‌رفتم. در آن موقع دیگر 
برگه تردد داشتم و به عنوان نیروی رسمی تبلیغات جنگ می‌رفتم. با این حال در 
ایستگاه‌های دژبانی خیلی سخت می‌گرفتند. به ویژه بچه بسیجی‌ها چون غیرتی 
بودند نمی‌گذاشتند من جلو بروم. یادم می‌آید که یک بار یکی از همان جوان‌ها 
مانع رفتن من به خط می‌شد. من مصر بودم که بروم. اما آن پسر به قدری غیرتی 
شده بود که گریه اش گرفت. یادم هست با گریه می‌گفت که اگر اسیر بشوی ما چه 
کنیم؟ غیرت و شرف ما چه می‌شود؟ بعد هم رفت و یک چاقوی ضامن‌دار آورد و 
داد به من و گفت که اگر اسیر شدی با این خودت را بکش. اما بالاخره من نرفتم. 

همیشه عصبانی می‌شدم از اینکه رزمنده‌ها می‌توانستند به خط مقدم بروند و من 
نمی‌توانستم. وقتی فیلم »شب بخیر فرمانده« در جشنواره کارلووی واری برنده 

شد فهمیدم که باید می‌ماندم تا بگویم در آن روزها چه گذشت. 
از آن دوران خاطرات تلخ و شیرین زیادی دارم. اما تلخ‌ترین خاطرات مربوط به 
لحظاتی می‌شود که دشمن ماشین‌های حمل آب و غذا را می‌زد و همه بدون غذا 
می‌ماندند.‌ای کاش مردم می‌تواستند آن لحظات سخت را ببینند. هیچ وقت از اسلحه 
استفاده نکردم اما در روزهای اول جنگ که در میان عشایر عرب زندگی می‌کردم 
در موقع چوپانی برای محافظت از خودمان گاهی کلاشینکف حمل می‌کردیم.به 
همراه دوربین تصاویری را ضبط می‌کردم. بعضی از این تصویرها را در مساجد 
پخش می‌کردند. برخی نیز به گروه‌های تلویزیونی مثل »روایت فتح« داده شد. 
هر از گاهی در فیلم‌های مستندی که درباره جنگ ساخته شده‌اند، تصاویر خودم 
را می‌بینم.تا به حال برخی از بزرگان سینما پیشنهاد ساخت زندگی ام را داده‌اند 

اما قبول نکرده ام. یکی از آرزوهایم این است که خاطرات آن روزها را بنویسم.«

می‌کرد و با اینکه فقط 16 سال سن داشت، مثل خیلی دیگر از مردم دلاور 
آبادان به مقاومت در برابر دشمن مهاجم ایستاد. او تمام هشت سال دفاع 

مقدس در جبهه بود؛ یعنی 96 ماه! در این مدت هم جنگیدن در بیشتر 
مناطق درگیر جنگ را هم تجربه کرده است؛ از مناطق غربی تا جنوب. 
پست تخصصی او نیز دیدبانی اطلاعات عملیات بود. او در این هشت سال، 
چهار بار مجروح شد و افتخار جانبازی 25 درصد را هم دارد. او بخشی از 
تجربیات خود از دوران دفاع مقدس را در دو کتاب داستان نوشته است؛ 
»شطرنج با ماشین قیامت« و »داستان‌های شهر جنگی«. یکی از گروه‌های 
تئاتر در کانادا با اقتباس از رمان »شطرنج با ماشین قیامت« یک نمایش 

اجرا کرده است. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

کلاسه   1394/6/20 مورخه   139460309001007560 شماره  رای  برابر 
1392114409001001090 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکان بلامعارض متقاضی آقای احمد رفیعی فرزند قاسم به شماره شناسنامه 
2314 کد ملی 4321523885 صادره از قزوین در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 126/09 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک 
رسمی آقای یداله رفیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/7/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/7/22
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رأی شماره 
139460323054000175 مورخ 94/2/13 تصرفات مالکانه عبداله نظری فرزند قنبر تحت عنوان 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 640 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 443 فرعی از 98- اصلی 
واقع در فین بخش دو به استناد بند الف ماده 1 و ماده 3 و تبصره ماده 13 قانون مذکور را تائید نموده 
است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تسلیم گردید و علی هذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روزه آگهی جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق 
آگهی می‌گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره 
ثبت اسناد و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت براساس مفاد رأی صادر فوق در حدود و صلاحیت 
وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقدیم دادخواست نمائید لذا پس از 
سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست، اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس نسبت به 
صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/6/21                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/7/6

اسمعیل ربیعی‌نژاد
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1392/12/8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- محل شرکت به تهران جردن کوچه نور پلاک 40 کد پستی 1917733793 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت کیمیا آوای نامی 
سهامی خاص به شماره ثبت 334150

 و شناسه ملی 10103714856

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی شهید باهنر تهران

باتوجه به عدم رسمیت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول در تاریخ 
94/7/4 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌شود تا در مجمع 
عمومی فوق‌العاده نوبت دوم این شرکت که رأس ساعت 14 روز شنبه 
مورخ 94/7/18 در محل مسجد منشور واقع در خیابان امام‌خمینی- 
نرسیده به میدان حر- خیابان منشور برگزار می‌شود، حضور بهم رسانند. 
ضمناً یادآوری می‌گردد مجمع عمومی نوبت دوم با حضور نصف بعلاوه 
یک کل اعضاء شرکت تعاونی رسمیت می‌یابد و تصمیمات متخذه در 

آن برای کلیه اعضاء )اعم از غایب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید منطبق با قانون بخش تعاون
2- تغییر بند ب ماده 12 اساسنامه

هیئت‌مدیره3- تغییر ماده 22 اساسنامه

شماره ابلاغیه: 9410106195603267 
شماره بایگانی شعبه: 930128
تاریخ تنظیم: 1394/7/4

خواهان/ شاکی لفته دغاغله نواصری دادخواستی به طرفیت خوانده/ متهم به خواسته 
تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 18 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع در استان خوزستان- 
شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید تندگویان 
)انرژي( ارجاع و به کلاسه 9309986195600119 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1394/8/30 و ساعت 13:30 تعیین شده است. به علت مجهول‌المکان بودن 
خوانده/ متهم و درخواست خواهان/ شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین‌ دادرسی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. هم‌وطن گرامی 
چنانچه از نامبرده غائب فوق نشانی و یا خبری در اختیار دارید به شعبه هجدهم 

دادگاه حقوقی اهواز به نشانی ذیل مراجعه نمایید.
منشی شعبه هجدهم دادگاه عمومی)حقوقی( 

شهرستان اهواز- سیدمرتضی موسوی

ابلاغ وقت رسیدگی

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 18 
آئین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین
آذر دخت اسماعیلی

به موجب سند رهنی شماره 35285 مورخه 1392/1/22 و 36170 مورخه 1392/7/28 آقای حامد طالبی 
فرزند محمدرضا به شناسنامه 10672 صادره از تهران به آدرس: قزوین خیابان دانشگاه کوچه 24 پلاک 63 مبلغ 
2/696/833/441 ریال و روزانه به مبلغ 2/310/463 ریال تا یوم وصول به بانک اقتصاد نوین قزوین به اضافه 
حقوق اجرایی به صندوق دولت بدهکار می‌باشند که در قبال طلب )ششدانگ پلاک 4577 فرعی از 36 اصلی 
بخش 5 قزوین( را در رهن قرار داده که بر اثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه به کلاسه 9300343 
گردیده ملک مورد رهن جهت ارزیابی به کارشناس ارجاع گردیده و به مبلغ 4/800/000/000 ریال ارزیابی 
گردیده اخطار ماده 101 آیین‌نامه اجراء جهت ابلاغ به طرفین پرونده تسلیم مامور ابلاغ گردیده اخطار مربوط 
به آقای حامد طالبی به شرح گزارش مامور پست به علت عدم شناسایی آدرس نامبرده ابلاغ نشده لذا بستانکار 
به وارده شماره 1003533 مورخه 1394/6/23 درخواست ابلاغ اخطاریه ماده 101 را از طریق درج در جراید را 
نموده‌اند که بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض می باشید می‌توانید اعتراض 
خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر علی‌الحساب 
به مبلغ 2/000/000 ریال به دفتر این اداره تسلیم نمائید، در غیر اینصورت ارزیابی قطعیت یافته تلقی و اجرای 
ثبت به عملیات خود ادامه خواهد داد. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس 
تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. این آگهی با رعایت ماده 18 آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
لازم‌الاجرا مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ چاپ و منتشر خواهد شد و ظرف مدت 5  روز از انتشار آگهی ابلاغ 

شده محسوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
تاریخ انتشار ابلاغ اجرائیه: 94/7/6

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت یکصد و هشتاد و هشت متر مربع و هفتاد و پنج دسیمتر مربع قطعه یکصد 
و نه بلوک چهار پلاک دو هزار و هشتصد و پانزده فرعی از باقیمانده 711 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 5 

قزوین ذیل شماره 44613 صفحه 250 دفتر 161 محدود به حدود ذیل:
شمالا: پخی است به طول چهار متر به تقاطع بیست متری و کوچه 8 متری دوم به طول 7/17 متر به کوچه 8 متر

شرقا: به طول 20/50 متر به قطعه 110
جنوبا: اول به طول 5/05 متر به خیابان 65 متری دوم که پخی است به طول 7 متر به تقاطع 65 متری و 20 

متری غربا: به طول 12/72 متر به خیابان 20 متری
ملکی آقای موسی شهسواری راهن پرونده اجرایی کلاسه 8900686 طبق صورتمجلس شماره 93-95 مورخه 

1393/1‍1/5 کارشناس رسمی دادگستری )زمین با کاربری تجاری - مسکونی
به آدرس: قزوین خیابان پونک بلوار 65 متری امیرکبیر نبش خیابان 20 متری قائم( پلاک فوق طبق سند رهنی 
شماره 161107 مورخه 1386/8/19 تنظیمی دفترخانه شماره یک قزوین در رهن بانک اقتصاد نوین قزوین 
می‌باشد. در قبال طلب توسط کارشناس، ارزیابی شده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخه 
1394/8/6 در محل اجرای ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ 6/606/250/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می‌شود فروش کلا نقدی می‌باشد بدهی‌های 
مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در 
همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین می‌توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت 

قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1394/7/6

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین
آذر دخت اسماعیلی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1393/10/08 و تاییدیه شماره 932/15/312822 مورخ 93/11/26 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:
ب- صورت‌های مالی سال 1391 و سال 1392 به تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن آرمان اسکان ایرانیان 
به شماره ثبت 180264 و شناسه ملی 10102224775

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب حسین شفیعی فرزند سعید به 
شماره‌شناسنامه 15 صادره از کنگان در مقطع کاردانی رشته 
حسابداری صادره از واحد دانشگاهی پارسیان با شماره 0952409 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد پارسیان به نشانی: 

هرمزگان، پارسیان دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق‌العاده نوبت سوم

از کلیه سهامداران محترم تعاونی اعتبار فرهنگیان سبزوار دعوت بعمل می‌آید که در ساعت 
6 بعدازظهر روز شنبه مورخه 94/7/18 جهت رسیدگی به امور زیر در سالن فروشگاه 

فرهنگیان واقع در خیابان کاشفی شمالی )چهارراه دادگستری( حضور بهم رسانند.
1- ادغام با تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش سبزوار یا انحلال آن

هیئت‌مدیره تعاونی اعتبار فرهنگیان سبزوار

آگهی حصر وراثت
بانو خیریه شهرت جنادله نام پدر نوروز بشناسنامه 1395 صادره از شوش 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که شوهرم مرحوم سیدحمید شهرت جعاوله بشناسنامه 1148 صادره از 
شوش در تاریخ 94/2/25 در اهواز اقامتگاه دائمی فوت ورثه‌اش عبارتند 
از 1-متقاضی فوق )همسر متوفی( 2- سیدمحمد جعاوله فرزند سیدحمید 
شماره شناسنامه 9-280773-174 صادره اهواز )پسر متوفی( 3- سیداحمد 
جعاوله فرزند سیدحمید شماره شناسنامه 2-354173-174 صادره اهواز 
)پسر متوفی( 4- سیده زهرا جعاوله فرزند سیدحمید شماره‌شناسنامه 

4-511621-174 صادره اهواز )دختر متوفی( ولاغیر به شرح دادخواست.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه به جز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره10 اهواز

آگهی احضار متهم )مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست(
مجتمع دادگاه‌های عمومی جزایی شهرستان کرج به موجب کیفرخواست شماره 940653 در پرونده کلاسه 
9309982655601401 برای بهمن مختاری و حجت‌اله شیرزادی به اتهام مشارکت در سرقت خودرو و تحصیل مال مسروقه 
تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 1394/8/20 ساعت 9 تعیین گردیده 
است. با عنایت به مجهول‌المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد 115 و 180 قانون آئین دادرسی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه 

حاضر گردد. بدیهی است درصورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
نام و نام‌خانوادگی و سمت قاضی

متصدی امور دفتری شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج )102 جزایی سابق(
حمیدرضا مرادی پویا کرج- بالاتر از میدان طالقانی- ساختمان مرکزی دادگستری م‌الف25373

آگهی مزایده عمومی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم 

درنظر دارد: 
کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( و با شماره مزایده 100943125000001 

را به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا 
ارسال پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها، 
واریز وجه مزایده و تحویل کالا از طریق درگاه 
سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم 
است مزایده‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه مورخ 94/7/6 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت ساعت19 روز 
پنجشنبه مورخ 94/7/16 می‌باشد.

- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان وقت اداری 
مورخ 94/7/17 و گشایش پیشنهادها در ساعت 9 

مورخ94/7/18 می‌باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت 

تحویل پیشنهادها است.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد: 021-27313131

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق‌العاده شرکت )سهامی‌خاص(

نام شرکت: شرکت پخت کک سبز )سهامی‌خاص(
شماره ثبت: 172714  شناسه ملی: 10102151410

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به‌ طور فوق‌العاده که رأس ساعت ده صبح مورخ 1394/7/20 

در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش بازرس قانونی درخصوص صورت حساب دوره عملکرد 
سالیانه 1389 و اتخاذ تصمیم درخصوص ترازنامه و حساب سود و زیان 

شرکت منتهی به پایان سال مذکور )1389(
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده 

می‌باشد.
اعضاء هیئت‌مدیره شرکت پخت کک سبز )سهامی‌خاص(
دادرس شعبه 112 دادگاه کیفری دو کرج- خدادیمصطفی کلانتری- محمد کلانتری- محمدرضا موید

دادنامه
پرونده کلاسه9309982655500470 شعبه 112 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج )112 جزایی سابق( تصمیم 

نهایی شماره 9409972615200407
شاکی: 

خانم شهلا رستگار فرزند حسنعلی به نشانی کرج - کلاک - احمدیه - بلوار شریعتی - جنب دبیرستان 
محمودمنش - پلاک 87 - طبقه اول

متهمین:
1. آقای سمیر حیدری به نشانی مجهول‌المکان

2. آقای حسین‌اسفندیار 3. آقای نعیم بابارضایی همگی به نشانی متواری
4. آقای محمد نامدار فرزند عظیم به نشانی کرج خ اشتراکی رجایی شهر گلستان 25 ساختمان پارسیان ط 

اول واحد 2
اتهام‌ها:

1. مشارکت در ضرب و جرح با قمه
2. مشارکت در سرقت

راجع به اتهام آقایان 1 - محمد نامدار فرزند عظیم دائر بر مشارکت در سرقت کارت عابربانک و برداشت وجه به 
مبلغ ده میلیون و پانصد هزار تومان و کارت ملی و کارت بانک صادرات و توسعه تعاون و ملت موضوع شکایت 
خانم شهلا رستگار و مشارکت در ضرب و جرح عمدی با قمه موضوع شکایت آقای مهدی شمس از جهت جنبه 
عمومی بزه 2- حسین اسفندیار مجهول‌المکان دائر بر مشارکت در سرقت کارت عابربانک و برداشت وجه به مبلغ 
ده میلیون و پانصدهزار تومان و کارت ملی و کارت بانک صادرات توسعه تعاون و ملت موضوع شکایت خانم شهلا 
رستگار 3- نعیم بابارضایی 4- سمیر حیدری هر دو مجهول‌المکان دائر بر مشارکت در ضرب و جرح عمدی با قمه 
به شاکی آقای مهدی شمس از حیث جنبه عمومی بزه موضوع کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب 
کرج به شماره 9310432661503375 و به تاریخ 1393/11/26 دادگاه با عنایت به شرح شکایت شاکیان و 
گزارش مرجع انتظامی و اظهارات شهود در مرحله تحقیقات و متواری بودن متهمین ردیف دوم و سوم و چهارم 
و عدم حضور در دادگاه و گواهی پزشکی قانونی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده اتهامات انتسابی به 
متهمان را محرز و مسلم دانسته و با رعایت مواد 134 قانون مجازات اسلامی )در مورد تعدد جرم( و از باب بزه 
مشارکت در سرقت به استناد مواد 667 و 656 قانون مجازات اسلامی هر یک از متهمین ردیف اول و دوم را به 
تحمل سه سال حبس تعزیری و 74 ضربه شاق تعزیری و رد عین اموال و مدارک مسروقه و در صورت فقدان 
عین رد مثل یا قیمت آن‌ها در حق مالباخته محکوم و متهم ردیف اول را علاوه بر آن و متهمین ردیف سوم 
و چهارم از باب بزه مشارکت در ضرب و جرح عمدی باقمه به استناد تبصره ماده 614 قانون مجازات اسامی 
)تعزیرات( هر یک به تحمل یکسال حبس تعزیری محکوم و اعلام می‌نماید رای صادره غیرحضوری و ظرف مدت 
20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف مدت 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم 

تجدیدنظر استان البرز می‌باشد.

م الف 25664

رای دادگاه

سازمان مدیریت پسماند شهرداری  اهواز، در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد 
شرایط واگذار نماید..

از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، جهت دریافت 
اسناد مناقصه به امور قراردادهای سازمان مدیریت پسماند به 
نشانی: اهواز- خیابان انقلاب شیخ بهاء جنوبی نبش کوچه 
سامانی‌نژاد- سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز تلفن: 

7-33798606 مراجعه نمایند.
هزینه انتشار آگهی به عهده برندگان مناقصه می‌باشد.

1- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مناقصه، از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت ده روز و تحویل در آدرس فوق‌الذکر می‌باشد. 
)حداکثر مهلت تحویل پاکت ساعت 15:30 روز چهارشنبه مورخ 

94/7/16 می‌باشد.(
2- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد.

3- مبلغ سپرده‌های شرکت در مناقصه‌های فوق‌الذکر می‌بایست 
به یکی از سه طریق ذیل ارائه شود.

الف: فیش واریز مبلغ فوق به حساب 922-422-100 به نام 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز نزد بانک شهر شعبه 

کیانپارس اهواز 
ب- به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام سازمان  مدیریت پسماند 
و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها با قابلیت یک دوره 

تمدید سه ماهه
ج- چک تضمین شده بانکی در وجه سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری اهواز
4- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 12 روز شنبه 

مورخ 94/7/18 در محل سازمان به آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.
حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مجاز می‌باشد.

5- حداکثر نتیجه کمیسیون ظرف مدت 20 روز از تاریخ 
برگزاری کمیسیون به برنده اعلام خواهد شد.

6- به استناد بند5 ماده 11 آئین‌نامه معاملات شهرداری‌های کلان 
شهرها میزان تضمین حسن انجام تعهدات 10 درصد مبلغ پیشنهادی 

پیمانکار می‌باشد که پس از تحویل موقت آزاد خواهد شد.
7- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

8- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف شهرداری )موضوع ماده 10 آیین‌نامه معاملات 

شهرداری‌های کلان‌شهرها( می‌باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری اهواز

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه)ریال(مدت اجرای پروژهمبلغ اولیه)ریال(موضوعردیف

190/000/000شش ماه3/800/000/000اتلاف سگ‌های ولگرد در سطح شهر اهواز1

شهرداری اهواز


